
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 974

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:00:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 108/2022

N° do Processo: 65332022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OFICINA CULTURAL DE
BALLET
Resumo:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OFICINA CULTURAL DE
BALLET

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

14/12/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

01/12/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

01/12/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/974/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-oficina-cultural-de-balletp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a779b3b3eaa287e7bb945247890f9b54.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6d0dcbce9bb24a99ae7e4d36a1fc3e8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/809d56fe9d2b6c36ab5c6fbaf4b00783.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83a6ce83ad162eece48c4721f0d16e1b.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
132/2022 ACADEMI... 02/01/2023 02/01/2024 R$ 21.840,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/918

